

LZ Køreskole ApS

Hjallesevej 67, 5230 Odense M

CVR-nr. 38 13 61 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LZ Køreskole ApS
Hjallesevej 67
5230 Odense M

CVR-nr.: 38 13 61 35
Stiftet: 17. oktober 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Loay Zeraiq

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af køreskole.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.734.447 kr. mod 5.827.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.580 kr. mod 691.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.734.447	5.827.435
1 Personaleomkostninger	-6.771.740	-4.306.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-461.648	-275.549
Andre driftsomkostninger	-45.000	-17.080
Driftsresultat	456.059	1.228.087
Øvrige finansielle omkostninger	-114.672	-91.295
Resultat før skat	341.387	1.136.792
2 Skat af årets resultat	-156.807	-445.470
Årets resultat	184.580	691.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	34.580	491.322
Disponeret i alt	184.580	691.322

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.672.968	1.757.277
3 Indretning lejede lokaler	12.513	31.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.685.481</u>	<u>1.788.559</u>
4 Deposita	77.486	51.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.486</u>	<u>51.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.762.967</u>	<u>1.839.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.347	21.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.325	0
Andre tilgodehavender	1.509.151	1.237.945
Periodeafgrænsningsposter	54.443	78.333
Tilgodehavender i alt	<u>1.582.266</u>	<u>1.337.828</u>
Likvide beholdninger	1.846.901	2.939.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.429.167</u>	<u>4.277.663</u>
Aktiver i alt	<u>5.192.134</u>	<u>6.117.560</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	765.723	731.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>965.723</u>	<u>981.144</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>44.600</u>	<u>57.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.600</u>	<u>57.700</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>536.270</u>	<u>893.807</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.270</u>	<u>893.807</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	566.000	533.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.018	83.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	615.578	152.800
Gæld til kapitalinteresser	78.200	0
Selskabsskat	169.907	407.770
Anden gæld	<u>2.084.838</u>	<u>3.007.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.645.541</u>	<u>4.184.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.181.811</u>	<u>5.078.716</u>
 Passiver i alt	 <u>5.192.134</u>	 <u>6.117.560</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	731.143	200.000	981.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.580	-50.000	-15.420
	50.000	765.723	150.000	965.723

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.657.507	4.229.063
Andre omkostninger til social sikring	114.233	77.656
	6.771.740	4.306.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.907	407.770
Årets regulering af udskudt skat	-13.100	37.700
	156.807	445.470
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	2.178.583	93.845
Tilgang	523.570	0
Afgang	-165.000	0
	2.537.153	93.845
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	421.306	62.563
Årets afskrivninger	442.879	18.769
	864.185	81.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.672.968	12.513

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	51.338	50.192
Tilgang i årets løb	26.148	1.146
Kostpris 31. december 2022	77.486	51.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	77.486	51.338

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.102.270	566.000	536.270	0
	1.102.270	566.000	536.270	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskaber, 1.102 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i moterkøretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.415 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 222 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-32 måneder og en samlet forpligtelse på 537 t.kr. plus registreringsafgift.

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvoraf et lejemål er uopsigeligt frem til marts 2024. Den samlede forpligtelse udgør 246 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding Odense ApS, CVR-nr. 39 90 05 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.